

**Atajne ApS**  
**Espegårdsvej 3, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 10 74 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

**Karin Lassen Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Atajne ApS  
Espedgårdsvej 3  
8260 Viby J

E-mail: karischi@rm.dk

CVR-nr.: 40 10 74 44

Stiftet: 7. september 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Karin Lassen Schmidt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investeringer og formeuforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.199 kr. mod -5.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.595 kr. mod 278.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.199</b>	<b>-5.443</b>
Andre finansielle indtægter	37.500	369.649
Øvrige finansielle omkostninger	-465.084	-6.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-433.783</b>	<b>357.412</b>
Skat af årets resultat	-2.812	-78.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-436.595</b>	<b>278.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	164.274
Disponeret fra overført resultat	-554.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-436.595</b>	<b>278.674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.125</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.075.645	2.539.893
Værdipapirer i alt	<u>2.075.645</u>	<u>2.539.893</u>
Likvide beholdninger	389	10.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.096.159</b></u>	<u><b>2.550.340</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.096.159</b></u>	<u><b>2.550.340</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.637.671	2.192.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.805.471</b></u>	<u><b>2.356.466</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.984	124.722
Selskabsskat	0	65.402
Anden gæld	73.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.688</u>	<u>193.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>290.688</b></u>	<u><b>193.874</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.096.159</b></u>	<u><b>2.550.340</b></u>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.027.792	113.000	2.190.792
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.274</u>	<u>114.400</u>	<u>278.674</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.192.066	114.400	2.356.466
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-554.395</u>	<u>117.800</u>	<u>-436.595</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.637.671</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>1.805.471</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	236.788	1.838.857
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-114.962	-349.286